ne renouemur: qui pmanens in forma dei: carnis peccati forma esse dignatus est: Ques em i firmi/tea nras que uenit de peccō: absqz peccati cōlone su' cepit: vt famis ac sitis: omni z lassitudinis: me rois ac fletus affectibus non careret: dolo: esqz seuilimos vsqz ad mortis extrema pareret: qz ne mo postea laqueis mortalitatis abfolui nisi ille in quo solo innocēs erat: creatura: oim sineret se iter fici in ambus impioz. Unde saluator: nř filius dei vniuersis in se credētibuz: z sacm pdictę exenplū: vt vniū apprehēderēt renascēdo alterū sequerent' imitādo. Hoc em docet beāis petrus apłs dicens: Xps passus est p nobis: vobis reliques exēplū: vt sequamini vestigia eius: qui peccm nō fecit nec inuentus est dolus in ore eius. Qui cum male diceret nō maledicebat: cū pareret nō cōmunabat. Tradebat aut iudiciū se iniuste: qui peccā nra ipse prulit in corpe suo sup lignum: vt peccatis mortui iusticie viuere mus. Sicur ergo nemo est credētiū dilectissimi: audona negāda sine greita nemo est qui nō sit chřstiane debitor: discipulę qz z si remota est mēlice legis asperitas: voluntarie tamē ob seruācie creuit vilitas: dicente iohanne baptista: Quia lex p moysen data est: gĩa autē z veritas p le sum xpm facta est. Oia em que fm legē suē in ar/cuācione carnis: siue in diuersitatibus hostiaz: si ue in sabbati obseruātia peccerunt: xpm testificāta: xpi sunt grām plocuta: z ipse est finis legis: nō euacuādo significatiōes ipsius: sed implēdo. Qui licet idem sit auctor veterū qui nouozū: figurarū tamen z pmissiōum sacramēta mutauit: qz pro/missa pccat z denūciatiōibus cessatiōe impositū qm denūciatus aduenit. In pceptis autē moralibus nulla pōita testamēti decreta reprobata: sed euāgelico magisterio multa sunt aucta: vt pfectio ra z luādiōri essent dāntia salutē qz pmitētia saluāte. Oia igit qd dei filius ad recāllatiōē mū/di z fecit z docuit: non in hystoria tñi preteritarū actionū nouimus: sed etiā in pñtiū operū virtute sentimus. Xpe ē qd de spūco ex mře editus vginę: incōtamināta ecclesia suā eadē inspiratiōe fecun/dat: vt p baptisimā: partū innumerabilis filioz di/

Job. 1. multitudo gignat. De qbus dicit: Qui nō ex san/guine neqz ex volūate carnis: neqz ex volūta reuiri s; ex deo nati sūt. Xpe est in quo semē abrae totius mūdi ad optiōē bñdctę: z fit patriarcha gē tum p: dū pmissiōis filij: fide nō carne nascit'.

Xpe est q nullius gētis excepitiōē faciēs: de oi natiōe que sub celo est vniū scēaz ouū efficit gregē:

Job. 10. z quondie implet qd pmlerat dicens: Habeo et alias oues que nō sūt ex hoc ouili: z illas oportet me adducere: z vocē meā audire: z fieri vnus grex z vnus pastor. Quāuis enī beato petro pncipalē dicit: pasce oues meas: ab vno tamē dño ipa oim regē cura pastor z venientes ad petrā tam letis tō qz irruis pascaus alit: vt innumere oues dilectiōis pinguedie roborat: sicut bonus pastor di/gnatus est. p ouibus suis aiām suā ponere: ita z ip si nō dubitet. p noie pastoris occubere. Xpe est cui nō solū gloriofa martyriū fortitudosē etiā oim renascētiū fides in ipa regeneratōe cōparit. Dū enim renūciat diabolo z credit dco: dum in nouitate a vetustate transit: dum terrent boīs imago depōnit: z celestis forma suscipit: quedaz species mortis: z quedā similitudo resurrectiōis interuenit: vt susceptus a chřsto: chřstiqz suscipiēs: non